
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН» 

 
                             19-ое заседание Совета депутатов седьмого созыва 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30.04.2025                                                                                    № 172  
           Экз. ____ 

р.п.Павловка 
 

Об утверждении списка кандидатур для занесения 
на Детскую доску почета муниципального 
образования «Павловский район»  в 2025 году 
 
 
 Заслушав и обсудив информацию начальника управления образования 
администрации муниципального образования «Павловский район» Алькина 
В.В. «Об утверждении списка кандидатур для занесения  на Детскую доску 
почета  муниципального образования «Павловский район» в 2025 году, Совет 
депутатов муниципального образования «Павловский район» РЕШИЛ: 

1. Информацию начальника  управления   образования   администрации    
муниципального   образования  «Павловский  район»   Алькина    В.В. «Об 
утверждении списка  кандидатур для занесения  на Детскую доску почета 
муниципального образования «Павловский район» в 2025 году принять к 
сведению. 

2. Утвердить прилагаемый список кандидатур для занесения  на Детскую 
доску почета  муниципального образования «Павловский район» в 2025 году. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
комиссию по социальной и молодежной политике и по вопросам развития 
местного самоуправления Совета депутатов муниципального образования 
«Павловский район» (Букина Г.Р.). 
 
 
Глава муниципального образования 
«Павловский район»       Ш.А. Абуталипов 

 
 
 



УТВЕРЖДЕН  
                                                                                        решением Совета депутатов 

 муниципального образования 
 «Павловский район» 

 от 30.04.2025 № 172  
 

СПИСОК 
КАНДИДАТУР ДЛЯ ЗАНЕСЕНИЯ НА МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДЕТСКУЮ 

ДОСКУ ПОЧЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»   

В 2025 ГОДУ 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя отчество кандидата Место учебы Класс  

1. Чебоксаров Никита Александрович МБОУ Павловская СШ 
№1 

10 

2. Рязапов Ильнар Дамирович МБОУ Павловская СШ 
№1 

10 

3. Кавкаев Иван Сергеевич МБОУ Павловская СШ 
№1 

10 

4. Васильева Ксения Фёдоровна МБОУ Павловская  СШ 
№1 

10 

5. Сахнов Константин Васильевич МБОУ Павловская  СШ 
№1 

8 

6. Юсупова Зарина Дамировна МОУ Павловская  ОШ №2 8 

7. Фомина Софья Александровна МОУ Павловская  ОШ №2 8 

8. Валькова Мария Александровна МОУ Павловская  ОШ №2 9 

9. Фартдинов Ильнар Шамильевич МОУ Баклушинская СШ 10 

10. Байгузина Юлия Ринатовна МОУ Старопичеурская 
СШ 

9 

11. Комиссарова Олеся Игоревна МОУ Октябрьская СШ 9 

12. Бирюкова Мария Геннадьевна МОУ Шалкинская СШ 9 

13. Бирюкова Софья Владиславовна МОУ Шаховская ОШ 8 

14. Грачева Евгения Владимировна МОУ Шаховская ОШ 8 

 


